Hydraulika / Hydraulické rychlospojky a příslušenství / Bezodkapové rychlospojky
FEMALE ZÁSUVKA BEZODKAPOVÁ ISO 16028 - Hydraulická
bezodkapová rychlospojka s palcovými závity, 200-500 bar
(PLT4)
Kód produktu: 64023
Tip
Pracovní teplota: -25°C až +100°C
Materiál těsnění: NBR
Médium: Oleje
Bezpečnost: 5 : 1
Norma výrobku: ISO 16028 - HTMA
Použití produktu: Rychlospojka pro vysokotlaké aplikace s oleji
Materiál produktu: Ocel, Zn-Fe (Cr.III) Zn-Ni
FEMALE - ZÁSUVKA (samice), MALE - zástrčka (samec), tato rychlospojka je zásuvkou s připojovacím vnitřním BSP závitem.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Provozní tlak
Velikost [modul]
Série
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
PLT4.0404.112
4 mm
G 1/8"
500 bar
BG0-ISO 5
PLT4
0,1 kg
1
ks
686,00 Kč
 Lanškroun:   20,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FF1004
6 mm
G 1/4"
400 bar
BG 1, ISO6.3
PLT4
0,18 kg
1
ks
688,00 Kč
 Lanškroun:   46,0Pardubice:   24,0Zlín:   6,0Praha - Zličín:   11,0Praha - Letňany:   6,0Ostrava:   5,0
FF1004-31
6 mm
G 1/4"
400 bar
BG 1, ISO6.3
PLT4
0,18 kg
1
ks
625,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FF1006
13 mm
G 3/8"
350 bar
BG 2, ISO10
PLT4
0,31 kg
1
ks
726,00 Kč
 Lanškroun:   89,0Pardubice:   11,0Zlín:   13,0Praha - Zličín:   10,0Praha - Letňany:   22,0Ostrava:   4,0
FF1008
13 mm
G 1/2"
350 bar
BG 2, ISO10
PLT4
0,3 kg
1
ks
751,00 Kč
 Lanškroun:   61,0Pardubice:   33,0Zlín:   10,0Praha - Zličín:   7,0Praha - Letňany:   12,0Ostrava:   3,0
FF1008-31
13 mm
G 1/2"
350 bar
BG 2, ISO10